

**Fra:** Oddvar Konst  
**Sendt:** 28. november 2014 16:08  
**Til:** Postmottak Post & arkivtjenesten  
**Kopi:** andreas.westgaard@ramboll.no  
**Emne:** VS: Alta vil

Journalføres på sak 13/19

Med vennlig hilsen

---

**Oddvar Kristian Konst**  
Kommunalleder

**Alta kommune, Avdeling for Samfunnsutvikling**



Postadresse: Postboks 1403, 9506 Alta  
Besøksadresse: Alta rådhus, Sandfallveien 1  
Telefon: +47 78 45 51 32  
Mobil: +47 48 10 15 62  
E-post: [oddkon@alta.kommune.no](mailto:oddkon@alta.kommune.no)  
Hjemmeside: [www.alta.kommune.no](http://www.alta.kommune.no)

---

**Fra:** Laila Thorsen [<mailto:laila.t@online.no>]  
**Sendt:** 28. november 2014 13:38  
**Til:** Oddvar Konst  
**Emne:** SV: Alta vil

Hei hei,

Takk for svar.  
Og beklager sen tilbakemelding.

Ja, tar gjerne et møte ved en senere anledning, send meg gjerne forslag til tid.

Siden jeg selv er innflytter opplever jeg Alta utenfra og har følgende raske innspill (vil jeg gjerne forklare mer senere):

- Det er svært vanskelig å få informasjon om hva som skjer her. Da jeg flyttet hit for 2,5 år siden prøvde jeg å finne turistinformasjonen, som er det naturlige stedet for å finne ut mye raskt. Det eneste som fantes var en liten hylle med noen brosjyrer på Nordlys hotell.. T.o.m drosjesjåfører mv tror at turistkontoret er ved Boralis, men det er kun et eventselskap hvor det står «dette er ikke et turistkontor» på døren.
- I Hemsedal (hvor jeg har bodd i flere år) har de et interaktivt vertskapsprogram som alle i turistnæringen må ta, hvorav den ansatte blir trukket 500 kr i lønn for dette + arbeidsgiver betaler kr 500. Dette sørger for at alle i kommunen i næringen (restaurant, hotell, turistkontor, eventsarrangører osv osv) har den samme, gode informasjonen om alt som skjer i kommunen. Jeg har tilfeldigvis vært i noen hotellresepsjoner osv her i Alta og overhørt spørsmål fra gjester og det viser seg at resepsjonistene har svært liten kunnskap om Alta (jeg som nyinnflytter visste mer).
- Drosjesjåfører vet heller ikke noe særlig og i tillegg snakker noen av dem direkte negativt om egen by til turister mv. Jeg har nevnt dette for noen av aksjeeierne i drosjesentralen og spurt dem om å inspirere sine sjåfører til framsnakking i stedet.
- Kommunens nettsider er heller ikke akkurat så oppdaterte og innbygger-/turistvennlige. Det er utallige tiltak som kan forenkles og forbedre informasjonstilgangen.

- Det er en svært vanskelig tilgang på informasjon mellom studenter, studenter og skolen, skole-næringsliv, skole-kommune osv. Dette har vi fått merke som oppstartere av en studentbedrift ved skolen og har hatt et ønske om å gjøre noe med det. Et av tiltakene vi håper å kunne gjennomføre er et samarbeid med Næringsforeningen ang en cv-bank for studenter, hvor både studenter og næringsliv får en direkte tilkobling til og oversikt over hverandres ledige kapasitet, kompetanse osv. Vi venter nå bare på ny daglig leder for å kunne videreføre prosjektet som ble igangsatt av Kjell Erik Mortensen.
- Hvordan inkludere innflyttere i en kommune hvor Altaværingene selv sier om seg selv at: «det er ikke så lett å komme innpå oss»? Jeg opplever Altaværingene som svært vennlige og imøtekommende, men det er nok ikke enkelt å bli inkludert inn i den «innerste kjernen», det tar svært lang tid her oppe.

Dette totalbildet sier at et av hovedproblemene her er mangel på god informasjonsflyt i alle ledd.

Jeg har et ønske om at Alta skal fremstå som den positive kommunen med fine aktiviteter osv som den faktisk er og er overbevist om at å skape knytestrukturer (helst så få som mulig) hvor alle vet hvor de har hverandre og all info, vil være med på å skape grobunn for samarbeid, utvikling, vekst, bolyst, økt turisme, godt omdømme osv.

Til dette trenger vi selvsagt også IKT som jeg nevnte på Frokostmøtet i Næringsforeningen hvor du hadde din presentasjon.

Og hva må til for å øke kompetansen, unngå frafall ved videregående skole, øke læringslyst osv? Da må vi ha spenstige fag på ungdommens premisser. De unge er i svært stor grad opptatt av IKT i dag og har allerede stor kompetanse på området. Å utvikle linjer og muligheter her vil kunne sørge for å både beholde og tiltrekke unge hit.

Og næringene i Alta har også behov for IKT-kompetanse, det behovet forsvinner ikke.

Jeg beklager at denne mailen blir såpass lang og ustrukturert, jeg kom akkurat hjem fra Næringslivsdagen Nord i Tromsø (hvor noen av oss studenter hadde et timesmøte med næringsministeren ang. våre ønsker for utvikling og samarbeid i nord 😊) og ville gjerne bare skrive noen ord før fristen gikk ut.

Ellers vil jeg bare si at det var veldig inspirerende å høre dine ord om å være pådriver for vekst, og det å være på arenaer hvor beslutninger fattes. Det ønsker jeg å gjøre til mine ord i Alta 😊 Takk 😊

Og så vil jeg herved også stille meg til disposisjon dersom jeg kan være til hjelp på noe vis fremover.

Med ønske om forslag til dato for et møte.

Mvh Laila

---

**Fra:** Oddvar Konst [<mailto:Oddvar.Konst@alta.kommune.no>]

**Sendt:** 26. november 2014 08:30

**Til:** Laila Thorsen

**Emne:** SV: Alta vil

Hei.

Jeg har dessverre ikke tid på fredag. Min kalender er relativ tettepakket.

Det er flott at du har innspill og jeg anbefaler deg å sende inn dine innspill til oss og heller avtale et møte med meg eller Andreas på et senere tidspunkt.

Med vennlig hilsen